
 

 

Број 14 

03.11.2022 година 

 

 Службен гласник на општина Делчево     Уредува 

 Излегува по потреба     Одделение за правни и општи работи 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ноември 2022 

 



 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина 

Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), 

Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 02.11.2022 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ АКТИ ОД ПРОДОЛЖЕНИЕТО НА 15. СЕДНИЦА 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

I 

 Да се објават во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите што Советот на 

Општина Делчево ги донесе на продолжението на 15. седница, одржана на 

02.11.2022 година и тоа: 

1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Делчево за 2022 година; 

2.Одлука за одобрување на финансиски средства на КК „Патриот 2016“-
Делчево; 

3.Одлука за одобрување на финансиски средства на Ванчо Илиевски од 
Делчево; 

4.Одлука за одобрување на финансиски средства на Витора Трајановска од 
с.Вирче; 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 
 
 

Број 08-2287 /1          ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
 02.11.2022 год.                                  Градоначалник, 
Делчево               Гoран Трајковски,с.р.  
 





 



 



  



 



 



 



 



 





2. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 

весник на РМ бр.5/2002), а согласно барање бр.21-283/1 од 27.09.2022 година, Советот на 

Општина Делчево на продолжението на својата 15. седница, одржана на ден 02.11.2022 

година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

на КК „Патриот 2016“ Делчево 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 30.000 oo денари на на КК „Патриот 2016“ 

Делчево. 

Средствата се одобруваат за реализација и организација на сите потребни активности за 

отпочнување на сезоната во Првата кошаркарска лига група Б и младинските лиги при 

Кошаркарската федерација на Македонија. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Делчево, на трансакциска сметка 

20003358726551- Стопанска банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –2275/ 1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

02.11.2022 година       Претседател, 

Делчево        Гоце Попов,с.р. 

3. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и Барање УП1 21-296 од 13.10.2022 година, Советот на Општина 
Делчево на продолжението на својата 15.седница, одржано на ден 02.11.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 
 
 



О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Ванчо Илиевски 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 10.000 денари на Ванчо Илиевски од 
Делчево поради лоша финансиска и здравствена состојба. 
 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Делчево на име на Ванчо Илиевски, 

на трансакциска сметка 200001937577029-Стопанска банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Оделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

Бр. 09 –2276 /1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

02.11.2022 година      Претседател, 

Делчево       Гоце Попов,с.р. 

4. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и Барање УП1 21-298 од 13.10.2022 година, Советот на Општина 

Делчево на продолжението на својата 15.седница, одржано на ден 02.11.2022 година, 

донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Витора Трајановска 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 10.000 денари на Витора Трајановска од с. 

Вирче за лекување. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Делчево на име на Витора 

Трајановска , на трансакциска сметка 300057114790517-Комерцијална банка АД Скопје. 

 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

Бр. 09 – 2277/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

02.11.2022 година      Претседател, 

Делчево       Гоце Попов, с.р. 

 

 

 
 


